PAGE
2

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 11.10.2013 № 1184 «О мерах по реализации в городе Пензе Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации города Пензы от 11.10.2013 № 1184 «О мерах по реализации в городе Пензе Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года» изменения, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ

Штаба по реализации
в городе Пензе
Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года
	Кувайцев

Виктор Николаевич
	- Глава администрации города Пензы (руководитель Штаба)

	Шевченко

Андрей Владимирович
	- Заместитель главы администрации города Пензы (заместитель руководителя Штаба)

	Яваев

Радик Рифатович
	- Главный специалист управления экономического развития администрации города Пензы (секретарь Штаба)

	Алефиров

Александр Федорович
	- Начальник отдела организационно-контрольной работы администрации города Пензы

	Алюшева

Наиля Рифатовна
	- Начальник Управления муниципального имущества администрации города Пензы

	Волков

Сергей Владимирович
	- Заместитель главы администрации города Пензы

	Голодяев

Юрий Александрович
	- Начальник Управления образования города Пензы

	Гришин

Андрей Васильевич
	- И.о. начальника Управления ЖКХ города Пензы

	Гурин

Владимир Иванович

Завьялкина

Ольга Викторовна
	- Начальник отдела по профилактике правонарушений и работе с общественными объединениями и религиозными организациями администрации города Пензы

- Начальник Финансового управления города Пензы

	Ильин

Юрий Олегович
	- Заместитель главы администрации города Пензы

	Николаев

Алексей Германович
	- И.о. начальника Социального управления города Пензы

	Никулин

Алексей Валентинович

Норкин Игорь Васильевич
	- Начальник Муниципального  казенного учреждения  «Рекламная служба города Пензы»

- Начальник управления транспорта и связи города Пензы

	Озерова

Наталья Владимировна
	- Председатель Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы

	Петрухин

Роман Николаевич
	- Заместитель председателя городской Думы (по согласованию)

	Рябов

Алексей Геннадьевич

Фейгина Вера Александровна
	- Начальник управления экономического развития администрации города Пензы

- Начальник управления культуры города Пензы

	Ширшина

Ирина Владимировна
	- Заместитель главы администрации города Пензы».

 2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования муниципальных правовых актов администрации города Пензы,  и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по экономике и развитию предпринимательства.

 Глава администрации города

              В.Н. Кувайцев
Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016 № 80/1